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Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia pn. „Dostawa wózka widłowego i ładowarki
                teleskopowej”

W związku z pytaniami, jakie wpłynęły w powyższym postępowaniu zamawiający udziela 
następujących odpowiedzi:

Pytanie: Czy Zamawiający odstąpi od wymogu przedkładania atestów, aprobat technicznych- dot. 
§1 ust. 7 oraz certyfikatów zgodności dostarczonych materiałów i urządzeń, atestów na 
prefabrykaty, materiały i urządzenia- dot §8 ust. 2 list a) jak również świadectwa jakości i znaku 
bezpieczeństwa dot.§9 ust. 1. Jedynym dokumentem jaki Wykonawca jest w stanie przedłożyć to 
deklaracja zgodności, która potwierdza zgodność z normami i dopuszczenie do pracy. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i pozostawia zapisy wzoru umowy w
dotychczasowym brzmieniu.

Pytanie:  Co Zamawiający rozumie przez zamontowanie dostarczonych urządzeń i w terminie 14 
dni? Dot. §6 ust. 2 lit. b)? 
Odpowiedź:  Zamawiający oczekuje, że w terminie 14 dni od dostarczenia,  urządzenie zostanie
przystosowane do pracy, sprawdzone i gotowe do eksploatacji.

Pytanie:  Czy Zamawiający potwierdza, że jeśli Wykonawca przekaże kompletny przedmiot 
umowy z zamontowanym osprzętem w dni dostawy to zapis w umowie §2 ust. 3 oraz §6 ust. 2 lit. 
b) nie obowiązuje?  
Odpowiedź:  Zapis wskazany  §6 ust. 2 lit. b) określa  14 dniowy okres na przystosowanie
urządzenia do pracy i zapewnienie gotowości do eksploatacji.

Pytanie:  Czy Zamawiający zaakceptuje, aby termin na usuwanie wad i usterek był ustalany 
wspólnie z Wykonawcą po potwierdzeniu obu stron?
Odpowiedź:  Zamawiający podtrzymuje zapis w umowie. 

Pytanie:  Czy w momencie przedłużającej się naprawy powyżej ustalony wspólnie termin 
Zamawiający odstąpi od naliczania kary o której mowa w §10 ust. 2 lit. b) jeśli Wykonawca na ten 
czas podstawi maszynę zastępczą o podobnych parametrach?
Odpowiedź:  Zamawiający informuje, iż zaistnienie przesłanek do naliczania kar umownych oraz 
możliwości oraz zasadność ich naliczania będzie analizowana a etapie realizacji, w przypadku 
pojawienia się sytuacji kwalifikujących się do zastosowania zapisów wynikających z §10 ust. 2 lit. 
b) umowy.
Zapewnienie sprzętu zastępczego o parametrach nie gorszych niż określone w SIWZ stanowić może
okoliczność wpływającą na konieczność i zasadność naliczania kar umownych. 

Pytanie:  Czy Zamawiający zmodyfikuje zapis o którym mowa w §11 ust. 1 lit a) w taki sposób, 
aby Zamawiający mógł odstąpić od umowy w momencie gdy Wykonawca nie zrealizuje dostawy w
ciągu 14 dni od dnia wyznaczonego na realizację tj. 30.10.2020r.
Odpowiedź:  Zamawiający podtrzymuje zapis w umowie. 

Pytanie:  Czy Zamawiający wymaga wliczenia kosztu przeglądów gwarancyjnych w cenę 
ofertową? Dot. zapisu §6 ust. 2 lit. k) 
Odpowiedź:  Zapewnienie zawarcia umów serwisowych i utrzymania ich w ważności, przez cały 
okres gwarancji i rękojmi stanowi obowiązek Wykonawcy.
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